

केन्द्रीय विद्यालय मालदा पो० मलिहा, जिला मालदा, पिन- 732102 (पश्चिम बंगाल) अधीनस्थ शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार  एक बच्चा एकता का बीड़ा  आज़ादी का अमृत महोत्सव	 केन्द्रीय विद्यालय संगठन 	KENDRIYA VIDYALAYA MALDA Po-Maliha, Dist-Malda, Pin- 732102 (West Bengal) School Code-(19237), Aff. No.-2400017 (An Autonomous body under Ministry of Education, Govt of India) Ph. no.-(03512) 278206 E-mail:- kvmaldamaliha@gmail.com E-mail:- kvmalda@yahoo.com Website:- https://nhpcmaldakvs.ac.in
फ. 250331/1-13/Advertisement/2025-26/KVM/		दिनांक : 21/01/2026

केन्द्रीय विद्यालय मालदा
वाक-इन-इंटरव्यू

संविदा के आधार पर सत्र (2026-27) के लिए शिक्षकों की नियुक्ति हेतु

सत्र: 2026-27 के लिए संविदा के आधार पर विषय (बालवाटिका शिक्षक, प्राथमिक शिक्षक, टीजीटी संस्कृत, टीजीटी अंग्रेजी, पीजीटी हिंदी, पीजीटी अंग्रेजी, पीजीटी रसायन शास्त्र, पीजीटी जीव विज्ञान, पीजीटी कंप्यूटर साइंस, पीजीटी वाणिज्य, टीजीटी कंप्यूटर प्रशिक्षक, योगा प्रशिक्षक, नर्स, प्राथमिक विशेष शिक्षक) का पैनल तैयार करने हेतु दिनांक: 13/02/2026 (शुक्रवार) को पूर्वाह्न 08:30 बजे से चल-साक्षात्कार(walk-in-interview) का आयोजन केन्द्रीय विद्यालय मालदा (पोस्ट-मलिहा, बागबाड़ी, पिन-732102) के विद्यालय परिसर में करवाया जाएगा। पात्रता के मापदंड के अनुरूप सभी मूल प्रमाण पत्र/ प्रमाण पत्रों, उसकी प्रतिलिपि तथा पूर्णरूप से भरी हुई आवेदन फॉर्म अवश्य साथ लेकर आएं।

पात्रता के मापदंड, आवेदन पत्र और अधिक जानकारी हेतु कृपया केन्द्रीय विद्यालय मालदा के वेबसाइट(<https://nhpcmaldakvs.ac.in>) अथवा विद्यालय के सूचना पट्ट को अवश्य देखें।

विद्यालय अपने पास अधिसूचना को संशोधित करने या वापस लेने और पैनल को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

Kendriya Vidyalaya Malda
Walk-in-interview
(Session: 2026-27)

Kendriya Vidyalaya Malda invites application for Walk-in interview for purely part time contractual teachers and other staffs for the session 2026-27 which is scheduled to be held on 13/02/2026 (Friday) at the venue of Kendriya Vidyalaya Malda at 8:30 a.m. onwards for the different post:

BALVATIKA TEACHER, PRT, TGT(SANSKRIT), TGT(ENGLISH), PGT(HINDI), PGT(ENGLISH), PGT(CHEMISTRY), PGT(BIOLOGY), PGT(COMPUTER SCIENCE), PGT(COMMERCE), TGT COMPUTER INSTRUCTOR, YOGA INSTRUCTOR, NURSE, PRT SPECIAL EDUCATOR.

For further details & application form visit Kendriya Vidyalaya Malda website (<https://nhpcmaldakvs.ac.in>) or Vidyalaya Notice Board before appearing in interview. Vidyalaya reserves the right to modify or to withdraw the notification and to cancel the panel.